

PRAÇAS	EGR - INGRESSOS MENSAIS POR PRAÇA - ANO 2013												
	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maiο	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Total
Campo Bom	0,00	483.547,05	1.197.783,00	1.587.927,85	1.836.900,09	1.453.558,07	1.719.110,83	1.662.544,21	1.675.685,59	1.697.543,78	1.622.980,56	1.815.042,98	16.752.624,01
Arrecadação	0,00	483.547,05	1.197.783,00	1.587.927,85	1.836.900,09	1.453.558,07	1.719.110,83	1.662.544,21	1.675.685,59	1.697.543,78	1.622.980,56	1.815.042,98	16.752.624,01
Receita Financeira													0,00
Coxilha	0,00	169.211,60	373.442,10	440.929,80	915.628,60	553.797,10	605.496,34	722.002,54	607.947,37	630.879,77	568.160,32	668.272,32	6.255.767,86
Arrecadação	0,00	169.211,60	373.442,10	440.929,80	915.628,60	553.797,10	605.496,34	722.002,54	607.947,37	630.879,77	568.160,32	668.272,32	6.255.767,86
Receita Financeira													0,00
Portão	0,00	527.331,60	1.336.010,66	1.663.594,70	2.653.487,74	1.779.897,49	2.023.589,56	2.130.889,30	1.997.739,66	2.013.810,59	1.880.411,41	2.172.281,75	20.179.044,46
Arrecadação	0,00	527.331,60	1.336.010,66	1.663.594,70	2.653.487,74	1.779.897,49	2.023.589,56	2.130.889,30	1.997.739,66	2.013.810,59	1.880.411,41	2.172.281,75	20.179.044,46
Receita Financeira													0,00
Flores da Cunha	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178.554,80	505.717,95	717.051,19	812.614,45	838.379,80	772.911,65	884.295,86	4.709.525,70
Arrecadação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178.554,80	505.717,95	717.051,19	812.614,45	838.379,80	772.911,65	884.295,86	4.709.525,70
Receita Financeira													0,00
Encantado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337.295,05	846.235,78	1.029.043,32	1.063.840,64	563.051,63	828.227,55	1.008.450,11	5.676.144,08
Arrecadação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337.295,05	846.235,78	1.029.043,32	1.063.840,64	563.051,63	828.227,55	1.008.450,11	5.676.144,08
Receita Financeira													0,00
Boa Vista do Sul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193.628,30	483.938,37	536.305,10	647.269,40	641.192,05	600.399,22	729.452,40	3.832.184,84
Arrecadação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193.628,30	483.938,37	536.305,10	647.269,40	641.192,05	600.399,22	729.452,40	3.832.184,84
Receita Financeira													0,00
Cruzeiro do Sul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	306.998,55	773.885,19	955.432,51	1.043.527,44	1.060.970,45	960.419,49	980.124,10	6.081.357,73
Arrecadação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	306.998,55	773.885,19	955.432,51	1.043.527,44	1.060.970,45	960.419,49	980.124,10	6.081.357,73
Receita Financeira													0,00
Venancio Aires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.260.920,94	1.522.846,14	2.205.400,10	1.750.599,40	353.688,52	1.671.604,50	8.765.059,60
Arrecadação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.260.920,94	1.522.846,14	2.205.400,10	1.750.599,40	353.688,52	1.671.604,50	8.765.059,60
Receita Financeira													0,00
Candelária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	938.000,14	1.036.442,20	1.504.794,27	1.401.297,98	1.328.489,05	1.065.830,77	7.274.854,41
Arrecadação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	938.000,14	1.036.442,20	1.504.794,27	1.401.297,98	1.328.489,05	1.065.830,77	7.274.854,41
Receita Financeira													0,00
TOTAL	0,00	1.180.090,25	2.907.235,76	3.692.452,35	5.406.016,43	4.803.729,36	9.156.895,10	10.312.556,51	11.558.818,92	10.597.725,45	8.915.687,77	10.995.354,79	79.526.562,69

PRAÇAS	EGR - DESEMBOLSOS MENSAIS POR PRAÇA - ANO 2013												
	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maiο	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro¹	Total
Campo Bom	0,00	0,00	417.276,44	719.762,85	869.310,09	1.141.640,64	1.057.151,37	1.073.417,57	902.430,65	1.050.916,44	728.295,72	-293.168,77	7.667.033,00
Impostos e Tributos	0,00	0,00	100.836,94	234.997,89	233.168,12	231.538,27	224.197,98	239.445,82	241.493,24	238.035,40	254.211,36	252.393,00	2.250.318,02
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	171.820,35	302.036,48	318.575,99	542.722,65	542.097,90	486.172,04	323.652,08	477.743,92	474.084,36	682.557,99	4.321.463,76
Demais Desembolsos	0,00	0,00	144.619,15	182.728,48	317.565,98	367.379,72	290.855,49	347.799,71	337.285,33	335.137,12	0,00	-1.228.119,76	1.095.251,22
Coxilha	0,00	0,00	210.361,59	311.316,65	583.921,16	604.203,29	409.205,60	418.138,17	1.364.800,45	699.111,28	965.103,43	453.624,42	6.019.786,04
Impostos e Tributos	0,00	0,00	38.642,46	86.138,95	89.817,84	84.869,26	81.061,44	89.027,34	88.681,08	87.025,89	92.382,03	90.242,26	827.888,55
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	122.384,41	165.967,68	405.896,36	336.131,91	212.471,72	207.028,07	1.131.450,35	490.495,92	872.721,40	830.301,50	4.774.849,32
Demais Desembolsos	0,00	0,00	49.334,72	59.210,02	88.206,96	183.202,12	115.672,44	122.082,76	144.669,02	121.589,47	0,00	-466.919,34	417.048,17
Portão	0,00	0,00	279.387,55	862.503,22	1.454.341,89	1.606.216,43	1.074.946,10	1.174.032,48	1.051.196,53	942.890,54	635.416,29	-605.265,65	8.475.665,38
Impostos e Tributos	0,00	0,00	119.301,24	277.788,48	317.079,77	245.212,18	270.020,23	288.763,69	287.641,09	286.706,00	304.668,71	299.811,56	2.696.992,95
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	0,00	381.346,30	804.543,18	830.306,70	448.949,37	480.550,88	337.617,20	248.645,84	330.747,58	596.984,43	4.459.691,48
Demais Desembolsos	0,00	0,00	160.086,31	203.368,44	332.718,94	530.697,55	355.976,50	404.717,91	425.938,24	407.538,70	0,00	-1.502.061,64	1.318.980,95
Flores da Cunha	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	234.583,53	426.412,42	469.167,75	518.509,83	444.998,47	208.895,84	2.302.567,84
Impostos e Tributos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.655,83	111.519,26	105.801,61	104.796,40	115.898,10	115.736,08	618.407,28

PRAÇAS	EGR - DESEMBOLSOS MENSIS POR PRAÇA - ANO 2013												
	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maior	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro ¹	Total
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134.216,74	211.012,59	216.972,33	250.734,23	329.100,37	325.565,19	1.467.601,45
Demais Desembolsos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.710,96	103.880,57	146.393,81	162.979,20	0,00	-232.405,43	216.559,11
Encantado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	313.348,61	523.191,09	557.600,08	650.905,81	361.036,19	877.645,13	3.283.726,91
Impostos e Tributos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.174,57	155.902,01	153.894,40	149.242,96	54.931,93	156.292,26	766.438,13
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	149.715,03	198.041,92	193.220,58	288.632,21	306.104,26	1.071.739,90	2.207.453,90
Demais Desembolsos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67.459,01	169.247,16	210.485,10	213.030,64	0,00	-350.387,03	309.834,88
Boa Vista do Sul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177.199,43	411.266,86	386.898,37	455.438,35	446.846,18	193.776,32	2.071.425,51
Impostos e Tributos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.453,38	102.942,84	97.401,09	98.750,73	103.937,48	104.113,18	552.598,70
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93.020,39	208.259,21	179.981,96	226.803,03	342.908,60	285.186,29	1.336.159,48
Demais Desembolsos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.725,66	100.064,81	109.515,32	129.884,59	0,10	-195.523,15	182.667,33
Cruzeiro do Sul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.656,29	542.112,02	561.453,20	588.023,46	430.605,50	124.833,72	2.547.684,19
Impostos e Tributos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89.421,66	148.094,90	141.991,01	140.017,03	152.047,28	145.015,18	816.587,06
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	149.834,92	239.240,08	222.416,79	238.880,15	278.558,22	309.334,28	1.438.264,44
Demais Desembolsos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.399,71	154.777,04	197.045,40	209.126,28	0,00	-329.515,74	292.832,69
Venancio Aires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	769.643,46	817.171,47	978.040,05	594.234,74	-101.113,07	3.057.976,65
Impostos e Tributos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	313.337,17	288.878,89	283.985,96	205.036,43	76.161,58	1.167.400,03
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	204.122,10	223.723,35	252.753,36	389.198,31	344.159,95	1.413.957,07
Demais Desembolsos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252.184,19	304.569,23	441.300,73	0,00	-521.434,60	476.619,55
Candelária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	586.884,15	610.035,46	709.385,04	446.245,62	195.445,48	2.547.995,75
Impostos e Tributos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195.977,12	194.846,87	194.099,43	203.562,88	194.373,45	982.859,75
Gastos na Rodovia e Operação	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.307,00	207.900,15	214.106,05	242.682,74	367.762,50	1.235.758,44
Demais Desembolsos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.600,03	207.288,44	301.179,56	0,00	-366.690,47	329.377,56
TOTAL	0,00	0,00	907.025,58	1.893.582,72	2.907.573,14	3.352.060,36	3.567.090,93	5.925.098,22	6.720.753,96	6.593.220,80	5.052.782,14	1.054.673,42	37.973.861,27

1 - Valores negativos nos campos "Demais Desembolsos" em DEZEMBRO decorreram do fato de ter havido repasses equivocados à EGR-SEDE em meses anteriores, os quais foram devolvidos no mês em questão, gerando ingressos na respectivas contas correntes das praças de pedágio.